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Dzień Edukacji Narodowej w Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 13 października, wedle czeladzkiej tradycji, w gościnnych progach hali MOSiR
uroczyście świętowaliśmy Dzień Edukacji Narodowej. Wydarzenie to było wyjątkowe, gdyż w
tym roku przypadła 250. rocznica powołania Komisji Edukacji Narodowej.

16 października 2023 Dzień Edukacji Narodowej w Czeladzi - czytaj całość
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Drodzy Nauczyciele, Wychowawcy i Pracownicy Oświaty,
- czytaj całość
z okazji Dnia Edukacji Narodowej składamy wszystkim nauczycielom, wychowawcom,
pedagogom oraz pracownikom oświaty serdeczne podziękowania za ich pracę, trud
dydaktyczny i wychowawczy.

13 października 2023 Drodzy Nauczyciele, Wychowawcy i Pracownicy Oświaty, - czytaj całość

Tobie Polsko! Oznaczenie grobów czeladzkich
weteranów powstań śląskich - czytaj całość
12 października na cmentarzu parafialnym przy ul. Nowopogońskiej odbyła się podniosła
uroczystość oznaczenia grobów powstańców śląskich znakiem pamięci „Tobie Polsko”.

12 października 2023 Tobie Polsko! Oznaczenie grobów czeladzkich weteranów powstań
śląskich - czytaj całość
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Premierowe spotkanie z powieścią Dawida Markiewicza -
czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza 19 października o godz. 18.00 na premierowe spotkanie z powieścią
Dawida Markiewicza pt. „Pigmalion”.

12 października 2023 Premierowe spotkanie z powieścią Dawida Markiewicza - czytaj całość

Podróż o smaku gruzińskiego chaczapuri - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza 26 października o godz. 17.30 na kolejną fotograficzno-kulturą
podróż Marka Czekajskiego. Tym razem przez gruzińskie Kutaisi.

12 października 2023 Podróż o smaku gruzińskiego chaczapuri - czytaj całość

Jazda na wybory! Bezpłatny transport zbiorowy 15
października - czytaj całość
W najbliższą niedzielę odbędą się wybory do Sejmu i Senatu RP. Aby ułatwić mieszkańcom
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oddanie swojego głosu, tego dnia będzie można
bezpłatnie podróżować autobusami, tramwajami i trolejbusami Transportu GZM.

10 października 2023 Jazda na wybory! Bezpłatny transport zbiorowy 15 października - czytaj
całość
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Nowe spojrzenie na usługi społeczne w Czeladzi! - czytaj
całość
Realizację usług społecznych w Czeladzi czeka prawdziwa rewolucja, albowiem już niebawem
czeladzki MOPS zostanie przekształcony w Centrum Usług Społecznych. Wszystko za sprawą
umowy, która została dziś zawarta pomiędzy Województwem Śląskim a Miastem Czeladź, której
przedmiotem jest partnerstwo na rzecz realizacji realizacji projektu pn.: „CUS – Nowe spojrzenie
na usługi społeczne”.

09 października 2023 Nowe spojrzenie na usługi społeczne w Czeladzi! - czytaj całość

Spotkanie informacyjne dla rodziców uczniów klas VIII -
czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej informuje, iż w dniach 16 i 17 października br.
realizowany będzie rekomendowany program profilaktyczny pn. „Archipelag Skarbów”. Program
dedykowany jest uczniom VIII klas z czeladzkich szkół podstawowych.

09 października 2023 Spotkanie informacyjne dla rodziców uczniów klas VIII - czytaj całość
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Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że odwołany został poniedziałkowy dyżur specjalisty ds. przeciwdziałania
przemocy domowej.

09 października 2023 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość

Spotkanie z mieszkańcami ws. nowo powstających lokali
mieszkalnych przy ul. 21 Listopada 23 - czytaj całość
We wtorek, 10 października o godz. 17.00 w Kopalni Kultury w Czeladzi odbędzie się spotkanie
burmistrza Zbigniewa Szaleńca oraz Prezesa SIM Zagłębie sp. z o.o. Piotra Czarnojańczyka z
mieszkańcami naszego miasta.

09 października 2023 Spotkanie z mieszkańcami ws. nowo powstających lokali mieszkalnych
przy ul. 21 Listopada 23 - czytaj całość
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